[bookmark: _GoBack]

中建学［2018］6号

关于召开中国建设劳动学会第六届
五次理事会暨2018年年会的通知

各会员及有关单位：
经研究，定于2018年6月19日至21日在福建省福州市召开中国建设劳动学会（以下简称“学会”）第六届五次理事会暨2018年年会。现将有关事项通知如下：
一、主要内容
（一）总结2017年工作，分析形势、研究问题、部署任务、审议相关事项。
（二）部署2018年中国技能大赛—全国住房城乡建设行业“浙建杯”职业技能竞赛相关事宜。
（三）开展学会团体标准宣贯工作。由学会组织编制的《职业技能考评标准》PC构件装配工等14部标准（编号：T/ZJX001～014-2018），已通过了学会标准化技术委员会的审定，并于2018年6月1日发布实施。同时，根据住房城乡建设部主管部门关于学会2018年培训计划，开展社团标准贯标及技能考评人员的素质培训。参与本次培训的人员将进行注册登记并纳入学会技能考评人员数据库，作为职业技能考评人员有效凭证。
（四）邀请相关专家就当前国际国内形势相关热点、重点等问题进行讲座。
二、参会人员
（一）各会员单位负责人及相关人员1-2人。
（二）技能培训考评机构负责人及从事职业技能考评工作的人员1-2人。职业技能考评人应具备下列条件之一：
1、具有中级及以上专业技术职称或高级工及以上职业能力；
2、具有从事相关专业职业技能培训考评工作满8年，熟悉技能考评工作流程及相关规定；
3、持有建设行业主管部门或人社部门考评员有效凭证。
（三）《职业技能考评标准》主要起草人。
三、时间和地点
（一）报到时间：参加第六届五次常务理事会议的代表，包括学会会长、副会长、副秘书长、分支机构主要负责人及常务理事单位负责人等，请于6月19日下午15:00前报到，16:00开会。其他代表请于6月19日17:00前报到。
（二）时间安排：第六届五次理事会暨2018年年会及培训于6月20日至21日进行。6月22日上午返程。
（三）会议地点：福建省西湖宾馆贵宾楼（地址：福建省福州市鼓楼区华林路11号）。酒店联系电话：0591-87857008。
四、会议费用
会务费800元/人。食宿统一安排，费用自理。为了简化会议报到手续和符合开具发票的相关规定，敬请各参会单位于2018年6月10日前，将参会人员会务费汇至中国建设劳动学会秘书处，确认款项到账后，由学会开具正式发票。
账户名称：中国建设劳动学会
开户银行：中国工商银行百万庄支行
银行账号：0200 0014 0901 4429 166
五、其他事项
本次会议由福建省建设人力资源集团股份公司协办。
请各参会单位于2018年6月6日前，将《参会人员报名回执》（附件1）和《职业技能考评人员信息登记表》（附件2）一并传真或通过信箱（或微信）发至学会秘书处。需要接站的代表请将相关信息发至福建省建设人力资源集团股份公司。
中国建设劳动学会联系人和电话：
联系人：夏  阳、夏  姝
电  话：010-68312022，68315188，68310776
传  真：010-68316311，68311788
邮  箱：jsldxh@ccla.com.cn
福建省建设人力资源集团股份公司联系人和电话：
联系人：吴步绸、姚超楠、吴垚宇
电  话：0591-87866023、87506270
13015730698、13763889008、18859167825
传  真：0591-87811063
邮  箱：467363802@qq.com
附件：1、参会人员报名回执
2、职业技能考评人员信息登记表

中国建设劳动学会
2018年5月23日

- 1 -

附件1：
中国建设劳动学会第六届五次理事会
暨2018年年会参会人员报名回执
单位名称（盖章）：
	姓  名
	职  务
	性别
	民族
	联系方式
	住 宿

	手机
	办公电话
	单住
	合住

	联系人
	姓名：　　　　　　手机：　　　　　　　邮　　箱：

	注：请各参会单位认真填写以上信息，并请在住宿栏用“√”选择“单住”或“合住”，以便安排会议住宿。

附件2：
职业技能考评员信息登记表
	序号
	姓  名
	性别
	身份证号
	职称
	技术等级
	专业
	手机
	邮箱
	联系地址

	中国建设劳动学会
审核备案意见
	年    月    日

- 4 -